住 宅 用 地 申 告 書

令和　　年　　月　　日
安　堵　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　申告者（所有者）

 　　　　　　　　　　個人番号

　私が所有する土地は、地方税法第３４９条の３の２の住宅用地に該当しますので、安堵町税条例第７４条の規定により下記のとおり申告します。
記

申

請

地

所　在　地　番

所　有　者

地　　積

備　　　考

㎡

㎡

㎡

 申 る
 請 居
 地 住
 に 用
 所 家
 在 屋
 す

所　在　地　番

所　有　者

家屋番号

種    類

構　　　造

家屋の床面積

居住部分の床面積

居住の開始年月日

㎡

㎡

年　　月　　日

※税務課処理欄
	受付者
	名寄番号
	住宅用地の審査
	ﾃﾞｰﾀｰ入力
	ﾃﾞｰﾀｰﾁｪｯｸ

	・不適合
・適合（戸数：　）（画地：　）